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Wiener Landesmeisterschaft LG  2016 Wettkampftag: 12.03.2016

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß

Senioren I

1 Pezzei Florian WSV 98,1 95,8 101,6 98,6 394,1 94 91 97 96 378

2 Motlicek Rudolf PSV 94,8 97,5 98,9 99,0 390,2 91 93 93 93 370

3 Liptak Jaroslav SSV13 99,6 94,4 98,0 92,5 384,5 95 89 94 89 367

4 Hofbauer Robert PSV 92,8 96,5 95,0 96,4 380,7 90 92 90 91 363

5 Perdich Peter HüSV 94,5 94,2 93,6 90,0 372,3 91 90 90 85 356

6 Lugmayr Harald SSV13 90,1 94,5 93,4 91,1 369,1 86 90 87 87 350

7 Smehlik Norbert PSV 92,8 91,6 90,1 92,7 367,2 88 87 85 88 348

8 Mayer Christian USV21 76,8 84,9 89,5 75,4 326,6 72 79 86 71 308

Seniorinnen I+II

1 Hribar Renate BBSV 97,1 98,9 94,6 94,7 385,3 92 95 91 90 368

2 Ivellio-Vellin Nora WSV 91,2 96,7 94,5 96,9 379,3 86 91 91 92 360

3 Liptakova Monika SSV13 93,5 93,1 95,5 95,2 377,3 87 89 91 91 358

4 Lugmayr Ingrid SSV13 90,0 94,5 98,7 89,9 373,1 85 92 93 86 356

5 Neudecker Silvia HüSV 88,4 84,7 90,6 91,8 355,5 84 81 88 87 340

6 Papadopoulos Christa WSV 83,0 88,2 91,2 91,6 354,0 80 83 86 88 337

7 Hetzel Monika KSV-SIE 0,0 DNS 0

Senioren II

1 Tauber Alfred HüSV 98,9 101,2 99,3 100,0 399,4 NLR 94 97 96 96 383

2 Ranzinger Werner PSV 88,8 95,7 96,5 91,6 372,6 85 91 91 87 354

3 Jax Hagen SAE 86,9 89,9 88,4 97,6 362,8 83 85 85 92 345

4 Luger Hans SSV13 90,8 89,2 90,4 89,1 359,5 85 84 87 86 342

5 Ressl Josef USV21 90,8 91,0 81,4 94,6 357,8 85 86 77 90 338

NLR = Neuer Landesrekord
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Wiener Landesmeisterschaft LG  2016 Wettkampftag 12.03.2016

Pl Verein Name P1 P2 P3 P4 40 Schuß

1. SSV13 Liptak Jaroslav 99,6 94,4 98,0 92,5 384,5

Liptakova Monika 93,5 93,1 95,5 95,2 377,3

Lugmayr Ingrid 90,0 94,5 98,7 89,9 373,1

1134,9

2. PSV Motlicek Rudolf 94,8 97,5 98,9 99,0 390,2

Smehlik Norbert 92,8 91,6 90,1 92,7 367,2

Ranzinger Werner 88,8 95,7 96,5 91,6 372,6

1130,0

3. WSV Ivellio-Vellin Nora 91,2 96,7 94,5 96,9 379,3

Pezzei Florian 98,1 95,8 101,6 98,6 394,1

Papadopoulos Christa 83,0 88,2 91,2 91,6 354,0

1127,4

4. HüSV Tauber Alfred 98,9 101,2 99,3 100,0 399,4

Neudecker Silvia 88,4 84,7 90,6 91,8 355,5

Perdich Peter 94,5 94,2 93,6 90,0 372,3

1127,2

Senioren Mannschaft
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Wiener Landesmeisterschaft LG  2016 Wettkampftag 12.03.2016

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß

Senioren III

1 SCHÖFMANN Leopold HSV 104,2 104,1 102,7 103,4 414,4 100 98 100 99 397

2 MEIDLINGER Herbert PSV 101,9 103,6 102,9 104,1 412,5 97 99 99 99 394

3 KATRYCZ Josef WSV 104,0 104,3 101,2 102,0 411,5 98 99 96 96 389

4 GRATZENBERGER Erich SWW 101,7 101,5 101,7 104,8 409,7 99 97 96 99 391

5 WEISZ Herta SWW 103,6 103,9 102,4 99,0 408,9 100 99 98 94 391

6 PERDICH Alexandra HüSV 103,8 101,4 102,1 100,1 407,4 100 98 99 97 394

7 PERDICH Günter HüSV 102,2 102,5 102,6 99,6 406,9 98 98 98 94 388

8 STRAYHAMMER Ferdinand AUA 103,4 99,5 101,7 100,5 405,1 99 94 96 96 385

9 KAFEDER Ernst WSV 101,0 102,3 100,5 100,3 404,1 96 98 95 95 384

10 PACH Karl HüSV 98,9 99,0 102,3 103,4 403,6 95 95 97 99 386

11 ZEMANEK Hans AUA 100,9 102,5 100,8 98,7 402,9 97 97 97 95 386

12 HAIDUK Johann PSV 99,2 103,3 100,9 99,4 402,8 94 99 96 95 384

13 BUZEK Heinz AUA 102,2 101,0 98,3 101,0 402,5 98 96 95 96 385

14 HARTL Manfred WSV 99,9 100,3 98,3 99,1 397,6 97 96 95 95 383

15 WILDNER Peter PSV 98,1 102,2 98,7 97,3 396,3 95 97 94 92 378

16 PAJOR Franz WSV 99,0 102,1 98,4 96,2 395,7 94 96 94 91 375

17 TISCHER Otto SWW 98,4 96,6 100,5 100,0 395,5 94 92 95 96 377

18 HABERZETTL Emil AUA 94,0 92,0 94,8 93,0 373,8 89 88 91 89 357

19 WEISSENBORN Kurt HüSV 0,0 DNS 0

20 PFEFFER Ludwig HüSV 0,0 DNS 0

NLR = Neuer Landesrekord
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Wiener Landesmeisterschaft  2016  Wettkampftag 12.03.2016

Pl Verein Name P1 P2 P3 P3 40 Schuß

1. HüSV PERDICH Günter 102,2 102,5 102,6 99,6 406,9

HüSV PERDICH Alexandra 103,8 101,4 102,1 100,1 407,4

HüSV PACH Karl 98,9 99,0 102,3 103,4 403,6

1217,9 NLR

2. SWW GRATZENBERGER Erich 101,7 101,5 101,7 104,8 409,7

SWW TISCHER Otto 98,4 96,6 100,5 100,0 395,5

SWW WEISZ Herta 103,6 103,9 102,4 99,0 408,9

1214,1

3. WSV HARTL Manfred 99,9 100,3 98,3 99,1 397,6

WSV KATRYCZ Josef 104,0 104,3 101,2 102,0 411,5

WSV KAFEDER Ernst 101,0 102,3 100,5 100,3 404,1

1213,2

4. PSV MEIDLINGER Herbert 101,9 103,6 102,9 104,1 412,5

PSV HAIDUK Johann 99,2 103,3 100,9 99,4 402,8

PSV WILDNER Peter 98,1 102,2 98,7 97,3 396,3

1211,6

5. AUA ZEMANEK Hans 100,9 102,5 100,8 98,7 402,9

AUA BUZEK Heinz 102,2 101,0 98,3 101,0 402,5

AUA STRAYHAMMER Ferdinand 103,4 99,5 101,7 100,5 405,1

1210,5

NLR = Neuer Landesrekord

Senioren 3 Mannschaft
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Wiener Landesmeisterschaft LG  2016 Wettkampftag 13.03.2016

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 Gesamt

Jugend I

1 TAUBER Valerie Marie HüSV 105,2 102,9 208,1 NLR 100 99 199

2 NIKOLIC Mariana SSV13 101,3 104,2 205,5 97 99 196

Senioren stehend aufgelegt

1 BOROWICZKA Helga KSV-SIE 101,4 100,6 101,6 98,8 402,4 NLR 96 96 98 95 385

2 KAFEDER Ernst WSV 102,5 98,6 99,7 100,7 401,5 97 95 94 97 383

3 NEUDECKER Silvia HüSV 101,3 98,1 99,9 101,1 400,4 97 93 95 95 380

4 SCHÖFMANN Leopold HSV 96,1 99,9 96,0 98,2 390,2 91 94 91 94 370

5 JUDTMANN Horst SSV13 92,7 94,7 99,2 100,0 386,6 89 92 94 95 370

6 FOLTYN Monika SSV13 97,8 96,1 93,2 95,7 382,8 91 90 90 92 363

7 FOLTYN Wolfgang SSV13 89,9 95,9 88,1 95,3 369,2 85 94 83 90 352

8 TAUBER Alfred HüSV 0,0 DNS 0

NLR = Neuer Landesrekord
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Wiener Landesmeisterschaft LG  2016 Wettkampftag 13.03.2016

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 P5 P6 60 Schuß

Männer

40

1 LECHNER Michael WSV 97,5 99,0 99,2 101,1 102,3 101,0 600,1 NLR 396,8 90 96 94 96 97 97 570

2 HEIDEGGER Daniel WSV 98,6 98,8 97,9 99,8 102,4 98,1 595,6 395,1 94 94 92 96 98 93 567

3 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 95,4 101,8 96,8 96,5 100,0 97,2 587,7 390,5 92 96 92 93 95 93 561

4 DORFMEISTER Friedrich SSV13 98,7 94,0 94,1 92,7 101,3 101,3 582,1 379,5 93 89 91 88 97 96 554

Junioren

40

1 BIEGER Gerald USV21 86,7 82,6 82,9 81,7 87,6 85,4 506,9 333,9 82 79 78 78 84 80 481

2 TAFART Christopher USV21 78,6 90,8 80,1 82,8 83,5 90,6 506,4 332,3 74 87 76 79 80 85 481

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß

Frauen und Juniorinnen

1 SCHINDLECKER Melanie KSV-S 100,3 99,3 99,2 100,7 399,5 98 95 93 97 383

2 BRAUN Sabine Edith USV21 91,8 89,9 88,6 96,1 366,4 87 86 84 91 348

3 TAFART Denise USV21 87,1 95,5 91,1 88,8 362,5 82 92 88 84 346

4 GASTINGER Manuela KSV-S 83,3 87,8 87,1 86,1 344,3 80 82 84 85 331
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LM LG 2016 Finale
08.03.2016

LG Finale (M+f)

Platz StartNr Name
Verein PassNr 3-Schuss

Serien Einzelschüsse Total

1. 5 Schindlecker,
Melanie
KSV-Siemens

1135 27.5
8.5
8.9

10.1

57.6
10.6
10.1
9.4

78.2
10.4
10.2

98.0
10.2
9.6

117.5
10.0
9.5

137.2
9.4

10.3

156.9
9.5

10.2

177.8
10.6
10.3

195.6
8.6
9.2

195.6

2. 72 Heidegger, Daniel
WSV

1157 28.8
9.3

10.5
9.0

58.2
10.0
9.6
9.8

78.2
9.3

10.7

98.7
10.3
10.2

117.9
9.6
9.6

137.2
10.5
8.8

156.6
9.7
9.7

175.6
10.8
8.2

194.5
10.6
8.3

194.5

3. 116 Lechner, Michael
WSV

700 28.2
9.9
9.1
9.2

58.6
10.8
9.7
9.9

75.7
6.8

10.3

96.6
10.1
10.8

114.5
10.2
7.7

134.6
10.1
10.0

155.1
9.9

10.6

174.9
10.3
9.5

174.9

4. 31 Dorfmeister,
Friedrich
SSV13

1007 25.0
6.6
8.9
9.5

53.4
10.0
9.3
9.1

71.1
8.1
9.6

89.8
9.7
9.0

110.0
9.6

10.6

127.8
9.2
8.6

147.0
10.4
8.8

147.0

5. 1031 Gastinger, Manuela
KSV-Siemens

1460 28.2
10.2
8.9
9.1

53.7
8.0
8.0
9.5

73.0
9.0

10.3

91.1
8.8
9.3

108.8
7.7

10.0

127.7
9.1
9.8

127.7

6. 1028 Braun, Sabine Edith
USV21

1446 29.0
9.4
9.1

10.5

54.6
9.6
7.5
8.5

71.5
8.5
8.4

88.4
9.3
7.6

105.6
9.0
8.2

105.6

7. 1040 Tafart, Denise
USV21

1591 23.3
7.5
9.3
6.5

48.2
10.0
6.0
8.9

63.9
8.0
7.7

82.6
9.0
9.7

82.6
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Einzel:

Klasse: PSV HüSV HSV WSV USV21 KSV-S AUA SSV13 BBSV SAE SWW Σ

Jugend I 1 1 2

Jugend II 0

Jungschützen M+W 0

Junioren M+W 2 2

Frauen 2 2 4

Männer 3 1 4

Seniorinnen I 2 1 3

Seniorinnen II 1 1 1 3

Senioren I 3 1 1 1 2 8

Senioren II 1 1 1 1 1 5

Senioren Auflage 1 1 1 1 3 7

Senioren III 3 3 1 4 4 3 18

7 8 2 11 6 3 4 10 2 0 3 56

56

Mannschaft:

Klasse: PSV HüSV HSV WSV USV21 KSV-S AUA SSV13 BBSV SAE SWW Σ

Jugend I 0

Jugend II 0

Jungschützen M 0

Junioren M 0

Frauen 0

Männer 0

Seniorinnen 0

Senioren I+II Kombi 1 1 1 1 4

Senioren II 0

Senioren Auflage 0

Senioren III 1 1 1 1 1 5

2 2 0 2 0 0 1 1 0 0 1 9

9

Starteranzahl pro Verein bei LG - LM 2016

Gesamt:

Gesamt:



Verein Gold Silber Bronze Summe

HüSV 3 1 4

KSV-S 3 3

WSV 2 4 5 11

USV21 1 2 1 4

SSV13 1 1 2 4

BBSV 1 1

HSV 1 1

PSV 4 4

SWW 1 1

SAE 1 1

AUA 0

Summe 12 12 10 34

Sportschützen-Landesverband Wien
Wiener Landesmeisterschaft Luftgewehr 2016

Medaillenspiegel


